令和　年　月　日

ＳＤＧｓ宣言会員事業所の登録申請書

一般社団法人宮崎県トラック協会
会　長　　牧　田　信　良　　様

                                            会社名
                                            代表者名

　標記について、下記のとおり申請しますので、事業所登録について宜しくお願いいたします。

記

１　登録年月日（予定）   ： 令和　年　　月　　日
２　会社名（事業所名）   ：
３　代表者役職氏名    :
４　住　　　　　　所     ：
５　担当者名等
1 　役職氏名  ：
2 　メールアドレス   ：
3 　電話番号  :
4 　ＦＡＸ番号  :

６　ＳＤＧｓの達成に向けた当社の取組み（※別紙-２の取組事例を参考に記入のこと。）

1 　事業・サービス：〇
                           〇
〇
2 　環　　　　　境：〇
〇
                           〇
3 　人権・働きがい：〇
                           〇
　　　　　　　　　　　　   〇
5 　地域・社会貢献：〇
　　　　　　　　　　　　   ○
　　　　　　　　　　　　 　○